Inkrementale Drehgeber
TIL Y 1
Einseitig offene Hohlwelle ø12 mm
512…2048 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Drehgeber mit einseitig offener Hohlwelle ø12 mm
■ Bis 2048 Impulse pro Umdrehung
■ V-Lock-Klemmung

Einseitig offene Hohlwelle ø12 mm
512…2048 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
TIL Y 1 ##### # NI KT0.6 S 12 IP65 042
Produkt
TIL Y 1
Impulszahl
512 512
1024 1024
2048 2048
Betriebsspannung / Signale
5 VDC / TTL-Pegel, Linedriver T
8...26 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt H
Ausgangssignale
A, A inv, B, B inv, N, N inv NI
Anschluss
Kabel 0.6 m, tangential, offenes Kabelende KT0.6
Betriebstemperatur
-20...+85 °C S
Einseitig offene Hohlwelle
ø12 mm 12
Schutzart
IP 65 IP65
Befestigungssatz
Befestigungssatz 042 042